মৎস্য দপ্তর গুলোতে জনবল সংকটের বিষয়টি উর্ধ্বতন কর্তৃপক্ষ বরাবর লিখিত এবং মৌখিকভাবে অবহিত করবেন। উপপরিচালক/সকল জেলা মৎস্য অফিসার ও সিনিয়র/ উপজেলা মৎস্য কর্মকর্তা

সৈয়দ মোঃ আলমগীর
উপপরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৩.০২.০০০০.৩০২.১৮.০০৫.২০.৬২

তারিখ: ১০ অগ্রহায়ণ ১৪২৭

২৫ নভেম্বর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) মহাপরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর

২) জেলা মৎস্য কর্মকর্তা, ঢাকা /কিশোরগঞ্জ/ মাদারীপুর/ গাজীপুর/ গোপালগঞ্জ/ নারায়ণগঞ্জ/ মানিকগঞ্জ/ ফরিদপুর/ মুন্সিগঞ্জ/ রাজবাড়ী/ শরীয়তপুর/ টাঙ্গাইল/ নরসিংদী।

৩) মোহাম্মদ হাবিবুর রহমান, প্রকল্প পরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর